[image: image1.png]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

2019 – 2024 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

                                                        РЕШЕНИЕ                                            Проект
№ _____
                                                           Проект внесен: мэром МО «Городской округ

                                                                Ногликский»

                                                                Дата внесения проекта: 13.04.2021

                                                                Проект разработан: Департаментом

                                                                социальной политики администрации МО

                                                                «Городской округ Ногликский»

О внесении изменений в Положение о Департаменте
социальной политики администрации муниципального
образования «Городской округ Ногликский»

            В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Внести следующее изменение в Положение о Департаменте социальной политики администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденное Решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 21.12.2017 № 175 (в редакции Решения Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 25.11.2021 № 86 «О внесении изменений в Положение о Департаменте социальной политики администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»):
- исключить из статьи 5 Положения пункт 5.3.
2. Департаменту социальной политики администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» произвести государственную регистрацию изменений в Положение о Департаменте социальной политики администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» в порядке, установленном законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2021 года.
Председатель Собрания

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                                                                            О.В. Данченко

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                                                                              С.В. Камелин